Morbé
27 (67)

Legi Catholico Salt et aplice sedis gratie digne primium et humane laudis preconiium acquiritur si per solacia
 super ecclesiarum prelatibus prefatum pontificali dignitate predictis optui fauoris presidium et bene dicitur impudatur
 bene siquid ecclesie Cumana cui bene memorie Sarrarus electus dum videret presidat prebitum dicit Sarrari Epi
 qui extra Romam Curiam dicitur uature presoluit pastoris solatio destitute de presua dilecti filij Joannis Ambrosij
 Electi Cumana nobis et fidelibus ob sua dignitatem meritis accepta de frum secundum Consilio aplice ante prout
 annus usque illi in Epum prefecimus et pastoris curam et administrationem ipsius ecclesie sibi inspecialiter et specialibus
 plenarie committendo prout in articulis inde confectis lris plenius continetur Cumque fili charissime sit virtutis opus de
 ministris benigno fauore prosiqui ac ecclesie et episcopi pro eiusdem gloria verubari curam et iustitiam
 tuam rogamus et hortamur attente quibus diebus Joannem Ambrosium Electum et prout saliam Cumana
 sue curie commissam habens pro ira et aplice sedis vultentia pro presuis condidat in conseruandis et ampli-
 andis curis suis sic die benigno fauoris auxilio prosiquaris quod ipse Joannes Ambrosius Electus tunc Cellitudinis fult
 presidio in commissis sibi curis pastoribus officio preit deo presitio prosperari ac tibi deinde a deo presuis dote primium
 et a nobis condignas prouidat actio gratias dat Romae apud Sancti Mariani in curia Anno Incarnacionis Dni
 Millesimo sexcentesimo sexagesimo sexto Decimo octavo Idibus Ianuaris Pontificatus Nri Anne Duodecimes

Moreau

Boacena

Lauenroth

1666 15/XII

Pro Augustus Augustinus Rege
Carolo 12.

Handwritten signature: Augustus Rex

Morles 27 (67)

Handwritten text: Augustus Rex

22